

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

COMBI-INDUSTRI A/S

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 14 12 50 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

John Bylov Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMBI-INDUSTRI A/S Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 14 12 50 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Sofie Holst Frandsen Lars Emil Holst Frandsen John Bylov Frandsen
Direktion	John Bylov Frandsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	John Frandsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	279.100	383.507
1 Personaleomkostninger	0	-845.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.141	-40.141
Driftsresultat	238.959	-502.027
Andre finansielle indtægter	126	349.456
Øvrige finansielle omkostninger	-10.375	-15.981
Resultat før skat	228.710	-168.552
2 Skat af årets resultat	-50.305	33.901
Årets resultat	178.405	-134.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.651
Disponeret i alt	178.405	-134.651

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.113.495	2.153.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.495</u>	<u>2.153.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.113.495</u>	<u>2.153.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.008	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.008
	Tilgodehavender i alt	<u>328.008</u>	<u>38.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.642</u>	<u>341.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>667.650</u>	<u>379.928</u>
	Aktiver i alt	<u>2.781.145</u>	<u>2.533.564</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.700.020	1.521.615
Egenkapital i alt	<u>2.200.020</u>	<u>2.021.615</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	334.136	338.281
Hensatte forpligtelser i alt	<u>334.136</u>	<u>338.281</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	132.000	132.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.136	1.493
Selskabsskat	54.450	0
Anden gæld	40.653	25.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.989</u>	<u>41.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.989</u>	<u>173.668</u>
Passiver i alt	<u>2.781.145</u>	<u>2.533.564</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.656.266	2.156.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.651	-134.651
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.521.615	2.021.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.405	178.405
	500.000	1.700.020	2.200.020

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	835.905
Andre omkostninger til social sikring	0	9.488
	0	845.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.450	-28.008
Årets regulering af udskudt skat	-4.145	-5.893
	50.305	-33.901
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.398.001	3.398.001
Kostpris 31. december 2023	3.398.001	3.398.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.244.365	-1.204.224
Årets afskrivninger	-40.141	-40.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.284.506	-1.244.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.113.495	2.153.636
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20430990, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
